
 

 

2024 年 10 月吉日 

 
東京理科大学 こうよう会 岡山県支部「落語講演会」のご案内 

 

日頃は、当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、落語講演会を下記のとおり開催いたします。 

東京理科大学の卒業生にも色々な職業の方がいらっしゃることを知っていただくこと、また、首都圏で開催

された就職説明会からピックアップしてビデオを視聴していただき、お子様の就職活動の参考にしていただ

ければと思います。当日は、理窓会岡山支部、中国他支部からもご来賓の方がいらっしゃいますので、意見

交換をしていただければと思います。 

つきましては、10 月 31 日(木)までに下記「※1 お申込み方法」を参照の上、Web にてお申込みください。 

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  2024 年 11月 10 日(日) 12 時 00 分～ (受付開始：11 時 30 分～) 

２ 場 所  ピュアリティまきび 

       岡山市北区下石井 2-6-41 

     086-232-0511 

    https://makibi.jp/ 

 

３ 主 催  こうよう会 岡山県支部 

４ 当日のプログラム(予定) 

(1)就職説明会ビデオ視聴     12 時 00 分～13 時 00 分 

(2)桂歌助師匠（1962 年理学部一部数学科卒業）落語講演会 13 時 00 分～14 時 00 分 

(3)懇親会             14 時 00 分～16 時 30 分 

５ 参加費  無料 

６ 定 員  20 名（先着順） 

 

※1 お申込み方法 

【Web】こうよう会ホームページから簡単に 24 時間いつでもお申込みができます。お

手持ちのパソコン・スマートフォン・タブレットからご登録いただき、ログ

インしてください。初回時のみメールアドレスの登録が必要となります。*締

切日の当日まで申込可能です。 

■Web 申込はこちらから→https://www.tus.ac.jp/event/entry/koyo/login       

 

※2 本行事で撮影した写真は、こうよう会ホームページ及び会報「浩洋」に掲載することがありますので予めご了承ください。 

※3 個人的に撮影をする場合、及び SNS 等で写真を使用する場合は、必ずご本人(周囲の方を含む)の許可をおとりください。 

※4 感染症、自然災害等によりやむを得ず本行事を延期又は中止する場合は、こうよう会ホームページにてお知らせします。 
 
この案内は、岡山支部内にお住いのご父母宛に、東京理科大学 校友・父母支援課から発送しています。 

以上 

 

QRコード

 

https://makibi.jp/


ピュアリティまきび
岡山市北区下石井2－6－41
☎０８６－２３２－０５１１

落
語
講
演
会

落
語
講
演
会

日時　2024年11月10日(日)日時　2024年11月10日(日)

就職説明会
ビデオ視聴
12：00～
　　13:00

懇親会
14：00～
16：30

落語講演会
13：00～
14：00

東
京
理
科
大
こ
う
よ
う
会

岡
山
支
部
行
事
　

家族は見守り、

アドバイスをする♪

就職に役立つ情報を

視聴します

立食ビュッフェ♪

会員の皆さんと情報交換

しながら楽しい時間を

過ごしましょう

お申込み こうよう会HPからお申込み下さい

東京理科大
理学部数学科卒業！！
桂歌助師匠による
落語講演会です

受付１１：３０～開始

定員

参加費無料
20名（先着順）


	20241110実施：こうよう会岡山県支部行事チラシ
	２：1-8 【書式8】こうよう会 地区・支部行事・開催案内（表面）

	落語 イベント 日本 A4チラシ (1)

